
1 
 

USNESENÍ 
č. RM 18/2014 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 28.7.2014 

 
 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) smlouvu o umístění směrového značení na sloupech veřejného osvětlení 
s Československou obchodní bankou, a.s., se sídlem 150 57 Praha 5, Radlická 333/150. 

b) výsledky hodnocení nabídek na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle §21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb 
„Veřejná zakázka Lokalita sever – vodovod, kanalizace jednotná + výtlak“ dle 
stanoveného pořadí: 1) KVIS Pardubice a.s., se sídlem 533 53 Pardubice – Rosice, 
Pardubice – Rosice 151; 2) LB 2000 s.r.o., se sídlem 779 00 Olomouc - Holice, U Hřiště 
810/8; 3) MATEX HK s.r.o., se sídlem 500 03 Hradec Králové, Kladská 181/55; 4) AQUA 
SERVIS a.s., se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Štemberkova 1094. 

c) smlouvu o dílo na akci „Veřejná zakázka Lokalita sever – vodovod, kanalizace jednotná + 
výtlak“ se společností KVIS Pardubice a.s., se sídlem 533 53 Pardubice – Rosice, 
Pardubice – Rosice 151. 

d) výsledky hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku v souladu 
s ustanovením § 6 dle Zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
„Udržovací práce na komunikacích v lokalitě Skála – opakovaná VZ“ dle stanoveného 
pořadí: 1) MADOS MT s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Lupenice 51. 

e) smlouvu o dílo na akci „Udržovací práce na komunikacích v lokalitě Skála – opakovaná 
VZ“ se společností MADOS MT s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Lupenice 51. 

f) smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu „č. EP-12-2002331/VB/03 Kostelecká 
Lhota,294/20,STATING-přel.NN.“  na uložení el. kabelu v pozemcích města  parc.č. 
115/4, parc.č. 1090/6, parc.č. 1049/1, parc.č. 1090/1 a parc.č. 1049/29 v kat.ú. 
Kostelecká Lhota se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 405 02 Děčín, Teplická 
874/8. 

g) vícepráce v rámci akce „Snížení energetické náročnosti ZŠ Skála“ v celkové výši 
63.060,28 Kč bez DPH (76.302,938 Kč vč. DPH) a méněpráce ve výši 30.040,04 Kč bez 
DPH (36.348,448 Kč vč. DPH) společnosti STATING s.r.o., se sídlem 500 04 Hradec 
Králové, Pardubická 861/75. 

2. souhlasí 

a) s udělením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby společnosti 
RYKO – voda a topení, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jirchářská 220 na 
akce pod názvem „Hraje DJ Shrek 80. a 90. léta“, které se budou pravidelně konat 
v Retro music clubu, a to od 01.08.2014 do 31.8.2014, tj. vždy z pátku na sobotu v čase 
od 20:00 do 24:00 hodin. Pořadatel učiní veškerá opatření pro omezení hluku po 22:00 
hodině, je povinen především uzavřít okna tak, aby veřejná produkce hudby nerušila 
noční klid občanů bydlících v okolí pořádané akce. 

b) se změnou termínu na udělení výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce 
hudby společnosti AGRINAT s.r.o., se sídlem 517 42 Doudleby nad Orlicí čp. 84  na akci 
pod názvem „Koncert Pavla Nováka“, která se bude konat v Hotelu Panský dům 
ve dnech 15.08.2014 – 16.08.2014 v čase od 20:00 do 24:00 hodin. 



2 
 

c) s přidělením uvolněného bytu č. 102 v DPS, Frošova 763, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
paní Bedřišce Levé, bytem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Proškova 1379 na dobu určitou 
od 15.8.2014 do 31.12.2014. 

d) s povolením výjimky z počtu dětí v Mateřské škole Krupkova Kostelec nad Orlicí pro 
školní rok 2014/2015, a to na 77 dětí. 

e) s udělením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby  panu Davidu 
Kouckému, bytem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38 na akci pod 
názvem „RAMPS YAM – IV. 2014 2.1/2“, která se bude konat ve Skateparku v Kostelci 
nad Orlicí ve dnech 09.08.2014 – 10.08.2014 v čase od 08:00 hodin do 02:00 hodin. 

f) se snížením počtu vydaných parkovacích karet na 3 ks a s vyznačením vodorovného 
dopravního značení (V10e) vymezujícího stání před budovou pekárny Martin Křížek, se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Erbenova 615. 

g) se změnou dodatkové tabulky „Dopravní obsluze vjezd povolen“ (E13) umístěné na 
svislém dopravním značení „Zákaz vjezdu všech vozidel“ (B01) na text „Mimo 
zásobování“ (E13) před budovou pekárny Martin Křížek, se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Erbenova 615. 

h) s instalací radaru na sloup veřejného osvětlení v ulici Kotyzova při vjezdu do Kostelce 
nad Orlicí ze směru od Kostelecké Lhoty. 

3. nesouhlasí 

a) s navýšení rozpočtu na výměnu podlahové krytiny o 23.565,- Kč v Městské knihovně 
v Kostelci nad Orlicí. 

4. bere na vědomí 

a) zápis č. 3/2014 z komise pro dopravu ze dne 15.07.2014. 

5. trvá 

a) na svém usnesení z jednání RM č. 22/2013 ze dne 19.8.2013, bod 3d), kterým RM 
nesouhlasí s žádostí společnosti VESNA, a.s., se sídlem 532 15 Pardubice, Čeperka 306 
o umístění vodorovného dopravního značení „Stání podélné“ (V10a) vyhrazeného pro 
zásobování a zákazníky prodejny. 

6. ukládá 

a) odboru dopravy – obecnímu živnostenskému úřadu ve spolupráci s Městskou policií 
Kostelec nad Orlicí provést revizi dopravního značení na místních komunikacích ve 
městě s následnou obnovou poškozeného dopravního značení nebo dopravního značení 
nevyhovujícího zákonným normám. 

7. doporučuje ZM 

a) souhlasit s odkoupením pozemku parc.č. 2469/3 (komunikace) o výměře 249m2 od pana 
Jiřího Čecha, bytem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Na Pekajně 355 za dohodnutou kupní 
cenu 12.450,-Kč. 

b) schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc.č. 2469/3 (komunikace) o výměře 249m2 
od pana Jiřího Čecha, bytem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Na Pekajně 355 za dohodnutou 
kupní cenu 12.450,-Kč. 

 



3 
 

c) zařadit do rozpočtu roku 2015 výškové úpravy zakončení místní komunikace parc.č. 
2523/1 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí před rodinným domem č.p. 1438 - dle cenové 
nabídky. 

 
Kostelec nad Orlicí 30.7.2014  
 
 
 
 

             Ing. Jiří Bartoš                                                            Ing. Luboš Lerch 
             starosta města                                                              místostarosta 
 
 
 
Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 18/2014 je anonymizováno.  
 
 
 
 


